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Schoolleiding 

Dhr. G.R.  Urbach locatiedirecteur r.urbach@aeres.nl  

Mw. A.P.K.  Navarro-Smit teamleider a.p.k.navarro@aeres.nl  

Mw. R.  Visser teamleider r.visser@aeres.nl  

Ondersteunend personeel 
Mw. C.H.  Donkerbroek leerl.admin / onderwijsass. c.h.donkerbroek@aeres.nl  

Mw. R.  Bergsma financiële administratie regina.bergsma@aeres.nl  

Mw. P.A.  Schouten 
boekenfonds / leerl. 
administratie p.schouten@aeres.nl  

Mw. T.M.  Simons-Pos leerl.admin t.m.pos@aeres.nl  

Mw. M. van den Brom receptie / absentie m.van.den.brom@aeres.nl  

Dhr. M.F.J. van Dijen 
conciërge / absentie / 
vertrouwenspersoon  m.van.dijen@aeres.nl  

Dhr. R.  Menses pedagogisch conciërge r.menses@aeres.nl  

Dhr. K.J.J.C.  Snijders conciërge k.snijders@aeres.nl  

Dhr. D.  Wullink conciërge d.wullink@aeres.nl  

Mw. L. den Daas roostermaker l.den.daas@aeres.nl  

Mw. H. ten Kate orthopedagoog h.ten.kate@aeres.nl  

Mw. C.  Verhoef PR / Marketing c.verhoef@aeres.nl  

Mw. I.  Roubos Dagco - Mentor 2F i.roubos@aeres.nl  

Docenten en onderwijsassistenten 
Dhr. A.  Ashour onderwijsassistent  

Mw. L.  Aoulad Baktit Mentor 4E l.aouladbaktit@aeres.nl  

Mw. L.E.  Bazuin Mentor 2F l.e.bazuin@aeres.nl  

Dhr. L.  Biersteker onderwijsassistent a.biersteker@aeres.nl  

Mw. D.  Bloemendal Mentor 2C d.bloemendal@aeres.nl  

Mw. M.M. ten Boden onderwijsassistent m.ten.boden@aeres.nl  

Dhr. M. ten Boden Mentor 4C mitchell.ten.boden@aeres.nl  

Dhr. C.O.  Boorsma  c.boorsma@aeres.nl  

Dhr. C.H.S. van Bruggen Mentor 2G c.h.s.van.bruggen@aeres.nl 

Mw. M.R.L.  Bruineman Mentor 1D m.bruineman@aeres.nl 

Mw. T. ter Burg Mentor 1D t.ter.burg@aeres.nl  

Dhr. S. van Cappelle Mentor 4E s.van.cappelle@aeres.nl  

Mw. M.  Dijkstra  m.dijkstra@aeres.nl  
Mw. J.G.M.  Dorresteijn lob / stage j.dorresteijn@aeres.nl  
Mw. L. van Driel-Hilligehekken zorgcoördinator l.hilligehekken@aeres.nl 

Dhr. W.  Duivenvoorden onderwijsassistent / Mentor 1F w.duivenvoorden@aeres.nl  

Mw. C.C.  

Esschendal-van der 
Ven examensecretaris c.c.van.der.ven@aeres.nl  

Dhr. J.G.M.  Eykelkamp Mentor 2D j.g.m.eykelkamp@aeres.nl  

Mw. C.  Groenouwe Mentor 2A c.groenouwe@aeres.nl  

Dhr. H.  Hardeman Mentor 3D h.hardeman@aeres.nl  

Mw. L.A.  Hilhorst onderwijsassistent l.hilhorst@aeres.nl 

Mw. L. van de Hoef mentor 1E l.van.de.hoef@aeres.nl  

Mw. L.  Hoefakker decaan l.hoefakker@aeres.nl  
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Dhr. R.  Hommersom  r.hommersom@aeres.nl  

Dhr. C.J.H. van Kessel decaan k.van.kessel@aeres.nl  

Mw. R.  Kleinhoven mentor 1B r.kleinhoven@aeres.nl 

Mw. A.  Lammert mentor 2E a.lammert@aeres.nl  

Dhr. P.  Lanz onderwijsassistent p.lanz@aeres.nl  

Dhr. N.  Lesterhuis mentor 1A n.lesterhuis@aeres.nl  

Mw. B. van Liesveld mentor 4A / RT b.van.liesveld@aeres.nl  

Mw. S.  Mazhar mentor 2E s.mazhar@aeres.nl  

Mw. S. van der Meer mentor 3F s.vander.meer@aeres.nl  

Dhr. S.H.  Meijer mentor 3A s.meijer@aeres.nl  

Dhr. J.  Moget  j.moget@aeres.nl  

Dhr. J.  Mollerus mentor 3D j.mollerus@aeres.nl  

Mw. M.M.T.  Neppelenbroek mentor 1F / decaan m.neppelenbroek@aeres.nl  

Mw. M. van Oordt mentor 1A / onderwijsassistent m.van.oordt@aeres.nl  

Dhr. N.B. de Pijper mentor 3F n.b.de.pijper@aeres.nl  

Mw. Z.  Pouria  z.pouria@aeres.nl  

Mw. J.J.  Roep mentor 1B j.roep@aeres.nl  

Dhr. J.  Ruyter mentor 4D / decaan j.ruyter@aeres.nl  

Dhr. T.  Schalks mentor 3E t.schalks@aeres.nl  

Dhr. F.  Schutte mentor 3C f.schutte@aeres.nl  

Dhr. D.  Snelder  d.snelder@aeres.nl  

Mw. y.  Spanjer  y.spanjer@aeres.nl  

Mw. K.  Tap onderwijsassistent k.tap@aeres.nl  

Mw. M. van der Veer mentor 2A m.vander.veer@aeres.nl 

Dhr. M.D. van der Vliet mentor 2C m.van.der.vliet@aeres.nl  

Mw. D.  Wallenburg 
zorgcoördinator / 
vertrouwenspersoon  d.wallenburg@aeres.nl  

Dhr. S. van der Weele mentor 4B s.van.der.weele@aeres.nl  

Mw. y.  Westerbeek  y.westerbeek@aeres.nl  

Dhr. P.  Wielakker mentor 1C p.wielakker@aeres.nl  

Mw. N.M.  Wollenberg  n.wollenberg@aeres.nl 

Dhr. D.  Woltinge  d.woltinge@aeres.nl 

Dhr. G.M.  Zeijpveld onderwijsassistent b.zeijpveld@aeres.nl  

Dhr. M.  Zwaan onderwijsassistent manuel.zwaan@aeres.nl  

Mw. D. van der Zwalm mentor 2B d.van.der.zwalm@aeres.nl  

Mw. E.  Zwiers onderwijsassistent  
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